



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kjeld Schouboe A/S
Bakkevej 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 46 40 84 11

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Kjeld Schouboe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Schouboe A/S Bakkevej 1 3450 Allerød
	CVR-nr.: 46 40 84 11 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Schouboe Ingelise Schouboe Jørgen Søtofte
Direktion	Kjeld Schouboe
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at administrere ejendomme samt at foretage investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.371 t.kr. mod 1.640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-118.156	-30
1 Personaleomkostninger	-618.720	-619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.737	-122
Driftsresultat	-858.613	-771
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	10.317.208	343
Andre finansielle indtægter	1.218.133	2.916
Øvrige finansielle omkostninger	-2.821.285	-450
Resultat før skat	7.855.443	2.038
2 Skat af årets resultat	516.000	-398
Årets resultat	8.371.443	1.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	7.621.443	1.640
Disponeret i alt	8.371.443	1.640



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.152.431	9.270
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.341	5
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.153.772</u>	<u>9.275</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.345.877	3.346
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.345.877</u>	<u>3.346</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.499.649</u>	<u>12.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.418.000	902
	Tilgodehavende selskabsskat	241.503	249
	Tilgodehavender i alt	<u>1.659.503</u>	<u>1.151</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.361.034	23.839
	Værdipapirer i alt	<u>25.361.034</u>	<u>23.839</u>
	Likvide beholdninger	193.884	513
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.214.421</u>	<u>25.503</u>
	Aktiver i alt	<u>39.714.070</u>	<u>38.124</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.400.000	1.400
5 Overført resultat	29.411.599	21.790
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	31.561.599	23.190
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.509.250	1.581
8 Deposita	54.000	54
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.563.250	1.635
Gældsforpligtelser	71.200	74
Gæld til pengeinstitutter	6.277.970	12.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	66
Anden gæld	200.051	1.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.589.221	13.299
Gældsforpligtelser i alt	8.152.471	14.934
Passiver i alt	39.714.070	38.124
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.720	619
	618.720	619
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-516.000	398
	-516.000	398
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	10.907.766	87.411
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2018	10.907.766	87.411
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.637.620	82.048
Årets afskrivninger	117.715	4.022
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.755.335	86.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.152.431	1.341



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	3.345.877	3.346
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	3.345.877	3.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.345.877	3.346
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	21.790.156	39.106
Afgang i forbindelse med fusion	0	-18.956
Årets overførte overskud eller underskud	7.621.443	1.640
	29.411.599	21.790
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	840
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Udloddet udbytte	0	-840
	750.000	0
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.580.450	1.655
Heraf forfalder inden for 1 år	-71.200	-74
	1.509.250	1.581
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.212.000	1.288
8. Deposita		
Deposita i alt	54.000	54
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

31/12 2018	31/12 2017
kr.	t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.580 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.819 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement, 6.278 t.kr., er selskabets værdipapirbeholdning, 25.361 t.kr., samt bankindestående, 125 t.kr., deponeret.

10. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Søtofte

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-251099856879
Dato for underskrift: 09-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ingelise Sonja Schouboe

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-272933743713
Dato for underskrift: 11-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kjeld Schouboe

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-000936508593
Dato for underskrift: 11-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kjeld Schouboe

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-000936508593
Dato for underskrift: 11-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 13-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kjeld Schouboe

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-000936508593
Dato for underskrift: 14-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 430d36a5mmSP22808161